西安航空学院（处室）文件
西航创字〔2020〕8

关于公布我校 2019 年立项的部分大学生

创新创业训练项目结题验收结果的通知

各单位、项目组：

根据《西安航空学院大学生创新创业训练计划项目管理办

法》（西航院字[2019]15 号）和《关于开展 2019 年立项大学生

创新创业训练计划结题验收工作的通知》（西航创字[2020]12

号），学校对 2019 年立项且中期检查合格的 30 项由毕业班学生

负责的大学生创新创业训练计划项目（以下简称“大创项目”）

进行了结题验收，经项目负责人申请，二级学院审核，专家评议，

共有 29 项大创项目通过验收，现将具体情况通知如下：

1．2019 年立项且中期检查合格的 30 项由毕业班学生负责

的大创项目，其中 29 项通过结题验收，1 项结题验收不合格。

其中国家级项目 6 项，5 项通过结题验收，1 项结题验收不合格；

省级项目 8 项，全部通过结题验收；校级项目 16 项，全部通过

结题验收。

2.对于结题验收合格的项目，学校划拨项目预算经费的

40%，请各项目团队于 2019 年 7 月 15 日前完成项目经费的报

销。

3.对于结题验收不合格的项目，该项目自动终止，学校收回

项目经费，停止报销任何费用，并取消该项目的项目负责人、项

目成员及指导教师 2020-2021 年大创项目的申报资格。

附件：2019 年立项的部分大学生创新创业训练计划项目结题验

收结果一览表

创新创业学院

                                    2020 年 6 月 24 日

抄送：校领导

西安航空学院创新创业学院           2020 年  7 月 1 日印发

 — 5 —

附件：2019年立项的部分大学生创新创业训练计划项目结题验收结果一览表

序

号
项目编号 项目名称

项目

级别

项目

类型

项目

负责人

项目

指导教师

项目

成员
项目立项单位

验收

结果

1 201911736009
磁控溅射制备耐腐蚀

Al2O3涂层的工艺开发
国家级 创新训练项目 刘  强 吴坤尧

李尊荣

侯少杰

郑聪聪

材料工程学院 合格

2 201911736014
汽车制动鼓温度无线监控

系统研究与设计
国家级 创新训练项目 李泽宇

余  曼

李郁菡

杜威龙

刘雨萱
车辆工程学院 良好

3 201911736017
组织超细化/纳米化增强

超轻镁合金技术研究
国家级 创新训练项目 路恩皓 张金龙

张  莹

姜  行

尹  晨

张祺铭

材料工程学院 良好

4 201911736019
Cr-Ni合金化制备 Cu基触

头材料及其性能研究
国家级 创新训练项目 陈霖铅 魏  鑫

王美琪

曾杨鹏
材料工程学院 合格

5 201911736021
低密度高温高熵合金的成

分选择与制备
国家级 创新训练项目 袁思苗 孟广慧

王  嘉

孙梦欣

程丁润琳

材料工程学院 不合格

6 201911736025
新型的碳纤维增强复合材

料电热防冰系统的设计
国家级 创新训练项目 白生辉

赵  慧

吕  毅

王夏菲

蒋晓科

高佳瑞

飞行器学院 合格

7 S201911736004
镁/铝复合板材成形性能

的研究
省  级 创新训练项目 马  誉

王栓强

李天麒

雷航宇

安  阳

行海波

材料工程学院 合格

8 S201911736005 紫外线感知智能挂件 省  级 创新训练项目 汪靖朝 任  静

梁育康

焦佳琳

王智强

计算机学院 良好

 — 6 —

序

号
项目编号 项目名称

项目

级别

项目

类型

项目

负责人

项目

指导教师

项目

成员
项目立项单位

验收

结果

9 S201911736007
基于混合动力的新型长途

客车空调的研究
省  级 创新训练项目 沈关炳 杜芳莉

马  杰

翁磊超

廖世宝

贾  旗

能源与建筑学院 良好

10 S201911736038

快速凝固制备方法对生物

镁合金组织和力学性能影

响

省  级 创新训练项目 王  朝 魏  鑫 王圆梦 材料工程学院 合格

11 S201911736043
树脂基复合材料搅拌摩擦

焊搅拌头设计及其优化
省  级 创新训练项目 余晖俊

马瑞雪

冯仑仑

姚旭涛

吴子奇

罗  强

飞行器学院 合格

12 S201911736052 西航校园热奶配送系统 省  级 创新训练项目 黄文皎 陈  军

李金洋

段玉莉

肖  婷

钟敏涛

经济管理学院 合格

13 S201911736053
高强韧 Al2O3/Fe-Al激光

熔覆涂层的制备
省  级 创新训练项目 传扬阳 罗西希

王旭东

车岳鸿

杜嘉禾

柯尊东

材料工程学院 合格

14 S201911736057 高压涡轮冷却叶片设计 省  级 创新训练项目 吴  恒 白  涛 刘永康 飞行器学院 合格

15 DCX2019001 车辆辅助制动系统 校  级 创新训练项目 刘  明 王  栋
朱瑞峰

折晓飞
车辆工程学院 良好

16 DCX2019004 汽车胎温实时显示装置 校  级 创新训练项目 饶宇轩 李  亭
杨  柯

雷  晨
车辆工程学院 合格

 — 7 —

序

号
项目编号 项目名称

项目

级别

项目

类型

项目

负责人

项目

指导教师

项目

成员
项目立项单位

验收

结果

17 DCX2019005
隧道火灾应急显示电子屏

设计
校  级 创新训练项目 吴明远 吴  玲

毕  健

樊  超
车辆工程学院 良好

18 DCX2019008 餐盘加热装置 校  级 创新训练项目 崔  航 何小映

贾佳佳

江鑫山

李  飞

史宇瑶

电子工程学院 合格

19 DCX2019010
高压隔离开关触头温度在

线监测
校  级 创新训练项目 张海洋 琚晓涛

党珂珂

贾路路

张  奥

韩泽贤

电子工程学院 合格

20 DCX2019014 无线节能小车 校  级 创新训练项目 段  超 龙卓群

冯壮壮

张  雄

王朝鹏

刘大维

电子工程学院 合格

21 DCX2019023
基于 Cortex-A9的嵌入式

智能生态箱模型
校  级 创新训练项目 尹  文 彭  寒

郑  典

陈广生

张湧杰

刘轶博

计算机学院 良好

22 DCX2019025
基于消费分析的大学生化

妆品智能销售系统
校  级 创新训练项目 赵  妮 乐万德

任婧玉

鲁志林
计算机学院 合格

23 DCX2019028
基于自然语音识别的招生

咨询自动应答系统
校  级 创新训练项目 陈钰萌

石  锋

李美蓉

孙  冰

高  波

杨庚午

赵晨曦

计算机学院 良好

 — 8 —

序

号
项目编号 项目名称

项目

级别

项目

类型

项目

负责人

项目

指导教师

项目

成员
项目立项单位

验收

结果

24 DCX2019029 数字化水产养殖 校  级 创新训练项目 贾  振 张晓丽

李  元

杨  帆

陈  聪

计算机学院 合格

25 DCX2019030 线上学生餐厅 校  级 创新训练项目 张静丽 石  锋

陈兵兵

丁晓哲

王  萌

王先虎

计算机学院 合格

26 DCX2019031
易班平台下大学生学习资

源共享 APP设计
校  级 创新训练项目 杜嘉禾 史瑞刚

张  浩

郭柯研

王瑾喆

齐凌峰

计算机学院 良好

27 DCX2019033
智能化数据采集协同处理

研究
校  级 创新训练项目 刘文婕 李  川

陈小天

罗东昕
计算机学院 良好

28 DCX2019034
“物尽其用”闲置物品再

利用
校  级 创新训练项目 杨  鹤 王  刚

冯淑燕

李宛蓉
经济管理学院 合格

29 DCX2019050 高建群 DIY手工陶艺 校  级 创新训练项目 赵  杨 王宝伟

岳增宸

杨  乐

罗  媛

人文学院 良好

30 DCX2019052
微信公众号“西航秘苑”

建设与运营
校  级 创新训练项目 韩亚茹 闫月英

陈沿秀

王航通

吴林霞

朱梦婷

人文学院 合格